CAPATOBCKASA I'OPOIACKAA IYMA

PEINEHUE

16.11.2021 Ne 5-44
r. CapaToB

| O BHecenuu n3menenwii B pelieHue
CapartoBckoii ropoackoi J{ymsl

ot 17.12.2020 Ne 80-626 «O Oromxere
MYHHIIMIIAILHOTO 00pa30BaHus

«I"opon CapatoB» Ha 2021 rog u

Ha 11aHoBbId niepro 2022 u 2023 ronoB»

B coorBerctBuM co crathedl 24 VYcraBa MYHULMIAIBHOTO 00pa3oBaHUS
«I"opon CapaTtoB»

CaparoBckast ropozckas Jyma

PEIINIIA:

1. Buectu B pemenne CapatoBckodi ropoackoil [dymsr ot 17.12.2020
Ne 80-626 «O Owomxere MyHUIMNaibHOTO oOpasoBanust «['opoxg CapatoB» Ha
2021 ron u Ha aHoBbId niepuon 2022 u 2023 ronoy» (¢ usmenenusimu ot 26.02.2021
No  84-652, 26.03.2021 Ne 86-677, 23.04.2021 Ne 88-691, 28.05.2021
Ne 89-709, 25.06.2021 Ne 90-720, 23.07.2021 Ne 91-736, 27.08.2021 Ne 92-750,
29.10.2021 Ne 4-24) cnenyrouiye U3MEHEHHUS:

1.1. ITyHKT 1 U3710KUTh B HOBOW PEIAKIIUM:

«l. YTBEepAUTh OCHOBHBIE XapAaKTEPUCTUKU OMOPKETa MYHULMMIAIBHOTO
obpazoBanust «I'opox Caparos» Ha 2021 rox:

- 001Ut 00beM J0X0A0B B cymMme 26 227 989,6 Thic. pyo.;

- o0muit 06beM pacxo1oB B cymme 27 337 735,0 ThIC. pyo.;

- nepurut B cymme 1 109 745,4 toic. py0. unm 12,2% yTBepkKIeHHOTO 00IIEro
roJIoBoro o0beMa J0X0A0B OrKeTa MyHHUUHUIAIbHOTO oOpa3zoBanus «l'opoa
CaparoB» 0e€3 yuera VYTBEPKICHHOTO o00bemMa OE3BO3ME3IHBIX MMOCTYIUICHUN
(OpeBbIlIEHNE OrPaHUYEHUM, YCTAaHOBJIEHHBIX brO/LKETHBIM KoaekcoMm Poccuiickoi
®enepaunu, Ha 2,2% B Npeaenax CHUKEHHsS OCTATKOB CPEACTB HA CUETAX IO YYETy
CPEICTB MECTHOTO OIO/IKETA).).



1.2. ITyHKT 13 M310XUTh B HOBOM PEIAKIIUM:
«13. VYr1Bepauth 00beM OMOIKETHBIX AaCCUTHOBAHUM
MyHUIIUNaIBHOTO 00pazoBanus «['opoa CapatoBy:

- Ha 2021 rox B cymme 5 665 217,1 ThIC. pYoO.;
- Ha 2022 roxa B cymme 2 754 620,1 ThIC. pYO.;
- Ha 2023 rox B cymme 2 716 050,3 ThIC. pyoO.».
2. B npunoxxennu 1:

2.1. ctpoku:

AOPOIKHOTO

dbona

1 00 00000 00 0000 000

1 01 00000 00 0000 000

1 01 02000 01 0000 110

HAJIOT'OBBIE 1
HEHAJIOT'OBBIE
JOXO/bI

HAJIOT' HA ITPUBbIIIb,
JOXO/bI

Hasor Ha 10X0ab1
(U3NIECKUX JIHIL

8962 009,0
5525 880,6

5525 880,6

8694 657,4
5441 694,0

5441 694,0

9 189 687,8
5 855263,0

5 855263,0

HN3JI0KHUTH B HOB

O PEIIaKIINU:

1 00 00000 00 0000 000

1 01 00000 00 0000 000

1 01 02000 01 0000 110

HAJIOT'OBBIE U
HEHAJIOI'OBBIE
JOXObI

HAJIOI' HA TIIPUBBIJIb,
JOXObI

Haor Ha moxoasl
(UBUIECKUX JINIT

9082 009,0
5 605 880,6

5 605 880,6

8694 657,4
5441 694,0

5441 694,0

9189 687,8
5855263,0

5855 263,0

2.2. CTpOKY

1 06 00000 00 0000 000

HAJIOI'M HA
NMVYINECTBO

2 125 900,0

2 260 509,0

2 334 658,0

HN3JI0KHUTH B HOB

O pEIIaKIINu:

1 06 00000 00 0000 000

HAJIOI'M HA
NMYINECTBO

2 165 900,0

2 260 509,0

2 334 658,0

2.3. CTpOKy

| 10604000 02 0000 110 | TpascnopTHEIi HamOT

1 149 000,0 |

1077 950,0 |

1093 046,0 |

HN3JI0KHUTH B HOB

O PEIIaKIINU:

| 10604000 02 0000 110 | TpascnopTHEIi HaOT

1189 000,0 |

1077 950,0 |

1093 046,0 |

2.4. cTpoky

| | BCETO:

| 26107989,6 | 180427558 | 181392404 |

HU3JI0KHUTH B HOB

OM pEeaKIUU:

| | BCETO: | 26227989,6| 180427558 | 181392404 |
3. B IIpunoxenuu 5:
3.1. cTpoky:
HALIMOHAJIBHA S
SKOHOMUKA 04 62757678 | 30510503 | 30136552
W3JIOKUTH B HOBOM PETAKIINN:
HALIMOHAJIBHA S
SKOHOMUKA 04 63957678 | 30510503 | 30136552
3.2. CTPOKHU:
| Tpancnopr | 04 |08 | | 545626,0 | 2755863 | 2767610 |




MyHunmnaspHas mporpamMmma
«Pa3Burtne 10poxKHO-
TPAHCIIOPTHOI'O KOMILIEKCA
MYHULUATIBHOTO
obpazoBanus «I['opon
CaparoB»

[Toanporpamma
«TpancnioptHoe
00CITyKMBaHUE HACETICHUS

04

04

08

08

0400000000

0420000000

499 828,4

499 828.4

242 2334

242 2334

242 2334

242 2334

W3JIOKUTh B HOBOM PEIAKIINN:

Tpancnopr

MyHununagbHas mporpamMmma
«Pa3Burtne 10poxKHO-
TPAHCIIOPTHOI'O KOMILIEKCa
MYHULUNATIBHOTO
obpazoBanus «I['opon
CaparoB»

[Toanporpamma
«TpancnioptHoe
00CITyKMBaHUE HACETICHUS

04

04

04

08

08

08

0400000000

0420000000

622 126,0

576 328,4

576 328,4

275 586,3

242 2334

242 2334

276 761,0

242 2334

242 2334

3.3. cTpoKHu:

OcHOBHOE MeponpuUaTHE
«ObecrieueHre BO3MEILIEHUS
YacTH 3aTpaT B CBSI3U C
OKa3aHWEM YCIYT T10
MEPEBO3KE MACCAKUPOBY
Bo3Memienue yactu 3aTpart B
CBSI3H C OKa3aHUEM YCIYT TI0
MePEBO3KE MaCCAKUPOB
Hnbie 6romKeTHBIE
ACCUTHOBAaHUS

04

04

04

08

08

08

0420200000

0420207050

0420207050

800

254 664,0

254 664,0

254 664,0

119 158,9

119 1589

119 158,9

120 000,0

120 000,0

120 000,0

WU3JI0KUTh B HOBOM PCAAKIINN:

OCHOBHOE MEPOIPUSTHE
«O0ecnieueHre BO3MEIICHUS
YacTH 3aTpaT B CBSI3U C
OKa3aHUEM YCIyT IO
MEepPEeBO3KE MaCCAKUPOB)
Bo3memenue yactu 3aTpar B
CBSI3M C OKa3aHUEM YCIYT 10
MepPEBO3KE MacCaXKUpPOB
HHub1e O101KETHEIE
ACCUTHOBAaHUA

04

04

04

08

08

08

0420200000

0420207050

0420207050

800

331 164,0

331 164,0

331 164,0

119 1589

119 158,9

119 158,9

120 000,0

120 000,0

120 000,0

3.4. cTpOKU:

JlopoKHOE XO035IIICTBO
(mopoxHbBIE POHIIBI)
MyHunmnagbHass mporpaMmma
«Pa3Burtne 10poKHO-
TPAHCIIOPTHOT'O KOMILIEKCa
MYHUIUIIAIIBHOTO
obpazoBanus «I['opon
CapartoB»

04

04

09

09

0400000000

5645315,6

5537436,8

2754 620,1

2739 215,5

2716 050,3

2700 645,7




[Toanporpamma
«COBEpILIECHCTBOBAHUE U
pa3BUTHE CETH
ABTOMOOWIIBHBIX JJOPOTY
OCHOBHOE MEPOIPUSITHE
«KanuranpHblil pEMOHT,
PEMOHT U coJep>KaHue
ABTOMOOMIIBHBIX JJOPOT
00I1Ero MoJIb30BaHUS
MECTHOTO 3HAUCHUS
Pacxopl Ha BbINOTHEHNE
MYHHIIUTATEHBIX 3aaHUH
MYHHUIUTTATbHBIMU
OI0KCTHBIMH H
aBTOHOMHBIMU
YUPEKICHUSIMH 32 CUET
CPEJIICTB IOPOXKHOTO (hoHIa
[Ipenocrasnenue cyocuanit
OO PKETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUpEXKICHUSIM U UHBIM
HEKOMMEPUYECKUM
OpraHu3alysIM

04

04

04

04

09

09

09

09

0410000000

0410200000

0410205/110

0410205/110

600

5537436,8

1381 932,7

1012 288,6

1012 288,6

2739 215,5

1505 123,8

465 723,8

465 723,8

2700 645,7

1 434 484,0

365 984,0

365 984,0

W3JI0KUTh B HOBOM

€IaKIIUH:

JlopoKHOE XO035IIICTBO
(mopoxHbBIE POHIIBI)
MyHunmnagpHass mporpaMmma
«Pa3Burtne 10poKHO-
TPAHCIIOPTHOT'O KOMILIEKCa
MYHHIIHITAIEHOTO
obpazoBanus «I['opon
CaparoB»

[Toanporpamma
«COBEpILIECHCTBOBAHUE U
pa3BUTHE CETH
ABTOMOOMIIBHBIX JJOPOTY
OCHOBHOE MEPONPUSITHE
«KanuranpHblil pEMOHT,
PEMOHT U coJep>KaHue
ABTOMOOMIIBHBIX JJOPOT
00I1IEro MOJIb30BaAHUS
MECTHOTO 3HAUCHUS
Pacxo/pl Ha BIOTHEHNE
MYHHIIUTATEHBIX 3aaHHUHA
MYHHUIUTTATbHBIMU
OI0KCTHBIMH H
aBTOHOMHBIMU
VUPEXKICHUSIMU 32 CUET
CPEJICTB IOPOXKHOTO (hOoHA

04

04

04

04

04

09

09

09

09

09

0400000000

0410000000

0410200000

0410205110

5688 815,6

5580 936,8

5580 936,8

1 425 4327

1 055 788,6

2754 620,1

2739 215,5

2739 215,5

1505 123,8

465 723,8

2716 050,3

2700 645,7

2700 645,7

1 434 484,0

365 984,0




[IpenocraBnenue cyocuamit
6IO,Z[)KGTHBIM, ABTOHOMHBIM
YUPCKACHUAM U NHBIM
HCKOMMCPYCCKUM
OopraHm3anusm

3.5. cTpoky:
| BCET'O | \ |

W3JI0’KUTHh B HOBOW PEJAKIIUU:

| BCEI'O | ] | |

4. B ITpunoxenuu 6:

04 | 09 | 0410205110 | 600 | 1 055 788,6 465 723,8 365 984,0

| 272177350 178253894 | 17 679 756,0 |

| 273377350 178253894 | 17679 756,0 |

4.1. cTpoky:

KOMMUTET
JIOPOKHOT'O
XO3SMCTBA,
BJIATOYVCTPOMCT-
BA U TPAHCIIOPTA
AJIMUHUCTPALIH
MYHMUILIMITAJIBHO-
'O OBPAZOBAHUS
«"OPOJ] CAPATOB»

147

5542 145,5

3562 005,4

35334033

HN3JI0KHUTH B HO

BOW pEHAKIINU:

KOMMUTET
JIOPOXXHOT'O
XO3SMCTBA,
BJIATOYCTPOMCT-
BA U TPAHCIIOPTA
AJIMUHHUCTPALIN
MYHMULIMITAJIBHO-
'O OBPA3OBAHUS
«'OPOJI CAPATOB»

147

5656 345,5

3562 0054

3533 403,3

4.2. CTpOKY:

HAIIMOHAJIbHA
OKOHOMUKA

147

04

4510 859,6

3009 017,6

2971 622,5

HN3JI0KHUTH B HO

BOW peja

KLUU:

HAIIMOHAJIbHAA
OKOHOMHUKA

147

04

4 625 059,6

3009 017,6

2971 622,5

4.3. cTpoKH:

Tpaucnopt
MynununanbHas
nporpamma «Pa3Burue
JOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOTO
KOMILIEKCa
MYHHIIHUIIATBHOTO
obpazoBanus «I opoj
CapatoB»
ITognporpamma
«TpancnoptHoe
o0cCTyKMBaHUE
HACEJICHUS

147

147

147

04

04

04

08

08

08

0400000000

0420000000

545 626,0

499 828.4

499 8284

275 586,3

242 2334

242 2334

276 761,0

242 2334

242 2334




U3JI0KUTH B HOBOU

CAAaKIIHUH.

Tpaucnopt
MynununanbHas
nporpamma «Pa3Burue
JIOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOTO
KOMILIEKCa
MYHHIIHUITATBEHOTO
obpazoBanus «I opoj
CapatoB»
ITognporpamma
«TpancnoptHoe
o0cTyKMBaHUE
HACEJICHUS»

147

147

147

04 | 08

04 | 08 | 0400000000

04 | 08 | 0420000000

622 126,0

576 328,4

576 328,4

275 586,3

242 2334

242 2334

276 761,0

242 2334

242 2334

4.4. ctpoku:

OcHoBHOE
MEPOTIPHUATHE
«ObecneueHune
BO3MEIIEHMS YaCTH
3aTpar B CBSI3U C
OKa3aHWEeM YCIIYT 110
MepeBO3Ke
MACCaXKUPOBY
Bos3menienue yactu
3aTpaT B CBSI3U C
OKa3aHUEM YCIYT 110
MIEPEBO3KE MACCAKUPOB
Hnbie 6romKeTHBIE
ACCUTHOBAHUS

147

147

147

04 | 08 | 0420200000

04 | 08 | 0420207050

800

254 664,0

254 664,0

254 664,0

119 1589

119 1589

119 158,9

120 000,0

120 000,0

120 000,0

U3JI0KUTH B HOBOU

04 | 08 | 0420207050
CAAaKIIHH.

OcHoOBHOE
MEpPOTPUITHE
«O0ecneueHune
BO3MEIIEHHUS YaCTH
3aTpaT B CBSI3U C
OKa3aHWEM YCIyT T10
MepeBO3Ke
TacCaKupPOB»
Bos3menienue yactu
3aTpar B CBSI3U C
OKa3aHUEM YCIYT 110
MEePEBO3KE MaCCaAKUPOB
Hnble 6romKeTHBIE
ACCUTHOBAaHUS

147

147

147

04 | 08 | 0420200000

04 | 08 | 0420207050

04 | 08 | 0420207050

800

331 164,0

331 164,0

331 164,0

119 1589

119 1589

119 158,9

120 000,0

120 000,0

120 000,0

4.5. CTpOKH:

JlopoKHOE XO035IIICTBO
(moposxHbIE POHIIBI)

147

04 | 09

3957 738,4

2 730 983,6

2692 413,8




MyHununanbHas
nporpamma «Pa3Butue
JIOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOTO
KOMILIEKCa
MYHHIIHITATEHOTO
obpazoBanus «I['opon
CaparoB»
[Toanporpamma
«CoBepLIEHCTBOBAHNE
Y Pa3BHUTHE CETH
ABTOMOOMIIbHBIX
JIOpOT»

OcHoBHOE
MEpOTIPUSITHE
«KanuranbHbIi
PEMOHT, PEMOHT U
coJiepKaHue
aBTOMOOMIIBHBIX JJOPOT
00IIEro MOJIb30BaAHUS
MECTHOT'O 3HAYCHUS
Pacxonp! Ha
BBITIOJIHEHHE
MYHUITUATIATEHBIX
3aJaHuH
MYHUITATIATEHBIMU
OIOIKETHBIMU U
ABTOHOMHBIMU
YUPEKIECHUSIMHU 32 CUET
CPEJIICTB IOPOKHOTO
donma
[IpenocraBienue
cyOcuanii 010 )KETHBIM,
ABTOHOMHBIM
YUPEXKICHUSIM U UHBIM
HEKOMMEPUYECKHM
OpraHu3alusIM

147

147

147

147

147

04

04

04

04

04

09

09

09

09

09

0400000000

0410000000

0410200000

0410205110

0410205110

600

3928 547,4

3928 547,4

1 264 541,3

983 256,6

983 256,6

2730 983,6

2730 983,6

1498 373,8

458 973,8

458 973,8

2692 413,8

2692 413,8

1427 734,0

359 234,0

359 234,0

HN3JI0KHUTH B HO

BOW peja

KLUU:

JIopOoKHOE X03511ICTBO
(mopoxHbie GOHIBI)
MynununanbHas
nporpamma «Pa3Burue
JOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOTO
KOMILJIEKCa
MYHHIIHUIIATBHOTO
obpazoBanus «I opoj

147

CapatoB»

147

04

04

09

09

0400000000

39954384

3966 2474

2730 983,6

2730 983,6

2692 413,8

2692413,8




[Toanporpamma
«CoBepLIEHCTBOBAHNE
Y Pa3BHUTHE CETU
ABTOMOOMIIbHBIX
JIOpOT»

OcHoBHOE
MEpOTPUSITHE
«KanuranbHbIi
PEMOHT, PEMOHT U
CoJiepKaHuE
aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT
0011IeT0 T0JIb30BaHUS
MECTHOT'O 3HAYCHUS
Pacxonp! Ha
BBIIIOJTHEHHUE
MYHHIIATTATEHBIX
3aJaHuN
MYHHUIATTATbHBIMA
OIOIKETHBIMU U
ABTOHOMHBIMU
YUPEXKICHUSIMU 32 CUET
CPEJIICTB IOPOKHOTO
donma
[IpenocraBienue
cyocuamii
OIOI)KETHBIM,
ABTOHOMHBIM
YUIPEKIECHUSAM U HHBIM
HEKOMMEPUYECKUM
OpraHU3aIHsIM

147

147

147

147

04

04

04

04

09

09

09

09

0410000000

0410200000

04102051410

0410205110

600

3966 2474

1302 241,3

1 020 956,6

1 020 956,6

2730 983,6

1498 373,8

458 973,8

458 973,8

2692 413,8

1 427 734,0

359 234,0

359 234,0

4.6. CTpPOKY:

AJIMUHUCTPALMS
®PYH3EHCKOI'O
PAMIOHA
MYHMULIMITAJIBHOT'O
OBPA3OBAHUS
«"OPOJ] CAPATOB»

253

858 124,6

548 606,0

554 172,1

W3JI0KUTh B HOBOM PCAAKIIMN:

AJIMUHUCTPALMS
®PYH3EHCKOI'O
PAMIOHA
MYHMULIMITAJIBHOT'O
OBPA3OBAHUS
«"OPOJ] CAPATOB»

253

863 924,6

548 606,0

554 172,1

4.7. CTpOKH:

HAITMOHAJIbHA S
SKOHOMUKA
JIopOoKHOE XO0351IICTBO
(moposxHbie HOHIBI)

253

253

04

04

09

203 878,5

203 878,5

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0




MyHununanbHas
nporpamma «Pa3Butue
JOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOTO
KOMILIeKca
MYHHIIHITATEHOTO
obpazoBanus «I['opon
CaparoB»
[Toanporpamma
«COBEpILIECHCTBOBAHUE U
pa3BUTHE CETH
ABTOMOOMIIBHBIX JJOPOTY
OCHOBHOE MEPOIPUSATHE
«KanuranpHblil pEMOHT,
PEMOHT U coJep>KaHue
ABTOMOOMIIBHBIX JJOPOT
00IIEro MOJIb30BaAHUS
MECTHOI'O 3HAUCHH S
Pacxo/pl Ha BRITTIOTHEHHE
MYHHIIUTATbHBIX
3aJaHuN
MYHHUIUTTATbHBIMU
OI0UKCTHBIMH H
aBTOHOMHBIMU
YUPEKIECHUSIMHU 32 CUET
CPEICTB I0POKHOTO
donma

[IpenocraBienue
cyOcuanii 010 )KETHBIM,
aBTOHOMHBIM
YUPEXKICHUSIM U UHBIM
HEKOMMEPUYECKUM
OpraHH3aIHsIM

253

253

253

253

253

04

04

04

04

04

09

09

09

09

09

0400000000

0410000000

0410200000

0410205110

0410205110

600

203 746,0

203 746,0

29032,0

29032,0

29032,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

V3JIOKUTH B HOBOM PEIAKIINN:

HAITMOHAJIbHA S
SKOHOMUKA
JIopo)KHOE X035I1CTBO
(mopoxxHbie GOHIBI)
MyHuuunansHas
nporpamma «Pa3Burue
JOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOTO
KOMILJIEKCa
MYHHIIMIIATBHOTO
obpazoBanus «I opoj
CapatoB»
ITognporpamma
«CoBepILIEHCTBOBAHUE U
pa3BUTHE CETH
aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT»

253

253

253

253

04

04

04

04

09

09

09

0400000000

0410000000

209 678,5

209 678,5

209 546,0

209 546,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0

6 750,0
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OCHOBHOE MEPOIPUSATHE
«KanutanpHblil pEMOHT,
PEMOHT U COJIep)KaHHe
ABTOMOOMIIBHBIX JJOPOT
00IIEro MOJIb30BaAHUS
MECTHOTO 3HAYCHUS 253 104 | 09 | 0410200000 34 832,0 6 750,0 6 750,0
Pacxonp! Ha
BBITIOJIHCHUEC
MYHHUIATIATBHBIX
3aJaHuN
MYHUIUTIATEHBIMH
OIOPKETHBIMU U
aBTOHOMHBIMHU
YUPEKACHUAMU 32 CUET
CPEIICTB JJOPO’KHOTO
¢donma 253104 | 09 | 0410205410 34 832,0 6 750,0 6 750,0
[IpenocraBienue
cyOcuanii 010 KETHBIM,
ABTOHOMHBIM
YUPEXKICHUAM U HHBIM
HEKOMMEPYECKUM
OpraHM3aLsIM 253 104 | 09 | 0410205110 | 600 34 832,0 6 750,0 6 750,0
4.8. CTpOKYy:
| BCETO T 1 ] | | 272177350 | 178253894 [ 17679 756,0 |
W3JIOKUTH B HOBOU PETAKIINN:
| BCETO ] | ] 273377350 178253894 | 17679 756,0 |
5. B Ilpunoxenun 7:
5.1. cTpoku:
MynununanpHas Iporpamma
«Pa3Butne 10poxHO-
TPaHCIIOPTHOT'O KOMILJICKCa
MYHHUIHTIAIEHOTO 00pa30BaHus

«I"opox CapatoB» 0400000000 6 253 686,6 3184 949,0 31521142
[Toanporpamma

«CoOBepILIEHCTBOBAHUE U PA3BUTHE

CETH aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT» 0410000000 5537 436,8 2739 215,5 2700 645,7

OcHOBHOE MeponpUATHE
«KanuTtanbHbIA PEMOHT, PEMOHT U
coJiep>KaHue aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT
001Iero Moixb30BaHUSI MECTHOTO
3HAUYCHUS 0410200000 1 381 932,7 1 505 123,8 1 434 484,0
Pacxo/pl Ha BbIOTHEHNE
MYHHIIUTATEHBIX 3aaHHUHA
MYHHUIMIATbHBIMU OI0/DKETHBIMU U
ABTOHOMHBIMH YUPEKICHUSIMU 32
CYET CPEJICTB JOPOKHOTO (PoHIA 041020510 1012 288,6 465 723,8 365 984,0
[IpenocraBnenue cyocuanit
O101’KETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUPEXKICHUSIM U UHBIM
HEKOMMEPUYECKUM OpraHu3alusam 0410205110 | 600 | 1012 288,6 465 723,8 365 984,0
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V3JIOKUTH B HOBOU PEAKIINN:

MyHunmnagspHas mporpamMmma
«Pa3Burtne 10poxKHO-
TPAHCIIOPTHOT'O KOMILIEKCa
MYHUIIUTIAIEHOTO 00pa30BaHUs
«I"opon CapaToB»

ITognporpamma
«CoBepIIeHCTBOBAHUE U PAa3BUTHE
CETHN aBTOMO6I/IHBHBIX A0pPOr»
OCHOBHOE MEPOTIPUSATHE
«KanuranpHblil pEMOHT, PEMOHT U
coJiep>KaHue aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT
00IIero MOTb30BaHUS MECTHOTO
3HAYEHUS

PaCXOI[BI Ha BBIITOJIHCHHUC
MYHHUIIMIATBHBIX 3aaHUH
MYHUIUIIAJIbHBIMU 6IO,Z[)K€THBIMI/I u
aBTOHOMHBIMU YUPEKICHUSIMU 32
CUET CPEJCTB AOPOKHOTO (hoHIA
[IpenocraBnenue cyocuamit
6IO,Z[)I(GTHBIM, ABTOHOMHBIM
YUpEXKICHUSIM U UHBIM
HEKOMMEPUYECKUM OpraHU3alusIM

0400000000

0410000000

0410200000

0410205]110

0410205]110

600

6 373 686,6

5580 936,8

1 425 4327

1 055 788,6

1 055 788,6

3 184 949,0

2739 215,5

1 505 123,8

465 723,8

465 723,8

31521142

2700 645,7

1 434 484,0

365 984,0

365 984,0

5.2. CTPOKY:

[Toanporpamma «TpancnopTHoe
00CITyKMBaHUE HACCTICHUS

0420000000

716 249,8

445 733,5

451 468,5

W3JI0KUTh B HOBOM PCAAKIINN:

ITognporpamma «TpancniopTHOE
00CITy’)KUBaHHE HACEJICHUI»

0420000000

792 749,8

445 733,5

451 468,5

5.3. cTpoku:

OcHOBHOE MeponpuaTHe
«ObecnieyeHne BO3MEIICHNS YaCTH
3aTpar B CBSI3U C OKa3aHUEM YCIyT
TI0 TIEPEBO3KE MACCAKUPOBY
Bo3melnieHnue 4acTu 3aTpat B CBSI3U C
OKa3aHUEM YCIIYT TI0 TIEPEBO3KE
MaCCAXHPOB

Huple 6roKeTHBIC aCCUTHOBAHHS

0420200000

0420207050
0420207050

800

254 664,0

254 664,0
254 664,0

119 1589

119 158,9
119 158,9

120 000,0

120 000,0
120 000,0

W3JIOKUTh B HOBOU PEIAKIINN:

OcHOBHOE MeponpUATHE
«ObecnieyeHne BO3MEIICHNS YaCTH
3aTpar B CBSI3U C OKa3aHUEM YCIyT
TI0 TIEPEBO3KE MACCAKUPOBY
Bo3menieHue 4actu 3aTpat B CBSI3U C
OKa3aHUEM YCIIYT TI0 TIEPEBO3KE
MaCCaXHPOB

Muple OroKeTHBIC aCCUTHOBAHHUS

0420200000

0420207050
0420207050

800

331 164,0

331 164,0
331 164,0

119 1589

119 158,9
119 158,9

120 000,0

120 000,0
120 000,0

5.4. cTpoKy:

| BCET'O

| 272177350 178253894 | 17679 7560 |

W3JIOKUTh B HOBOU PETAKIINN:

| BCEI'O

| 273377350 178253894 | 17679 756,0 |
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6. Hactosmmee pemieHne BCTymaeT B CHIy €O JHSA €ro O(UIMAIBLHOTO
OnyOJIMKOBAHUS.

IIpencenarens CapaToBCKOM
ropoAcCKou [lymbl J.I'. KynuHos

['maBa MyHMIIUTIaTLHOTO 0Opa30BaHUs
«I"opon CapaTtoB» M.A. Ucaes



